
令和７年９月１７日 

令和７年度 広島市 PTA 協議会 

総務委員会の皆様へ 

広島市 PTA 協議会 

会  長 栗川 文博 

総 務 委 員 会 

委員長 中村 幸保 
≪ 公 印 省 略 ≫ 

令和７年度 広島市 PTA 協議会 第２回総務委員会  

単位ＰＴＡ活動助成金 審査会（助成可否について）ご案内 

 
  平素より、本協議会の運営と活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、令和７年度 単位 PTA 活動助成金応募の申請は９月２０日をもって締め切りとなります。 

  つきましては、下記のとおり標記の会を開催いたします。 

大変ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１.日時 令和７年１０月６日（月）19 時～20 時 30 分 

2.場所 合人社ウエンディひと・まちプラザ北棟 6 階 マルチメディアスタジオ 

〒730-0036 広島市中区袋町 6-36  ℡ 082-545-3913  

（お車でお越しの場合は最寄りの有料駐車場をご利用ください。） 

 

3.内容   ①令和７年度 単位ＰＴＡ活動助成金申請審査（助成可否の決定） 

②その他 

 

４.ご出欠について １０月２日（木）までに、下記のメールアドレス宛にご回答くださいますようお願い 

申し上げます。 

 

 

    ●悪天候等で延期等の場合は、令和７年１０月６日（月）１１時以降に、広島市 PTA 協議会 

ホームページに掲載いたします。 

 

 

広島市 PTA 協議会ホームページ QR コード 

 
 

 

【ご連絡先】 

広島市 PTA 協議会 

                 ℡  （082）242-7195 

                  Email  pta@hiroshimacity-pta.jp 


